

Link do produktu: <https://www.borbe.pl/ampulki-pojednIAjace-do-mezoterapiielektroporacji-do-twarzy-i-ciala-mesoter-firming-ampoules-24x2ml-p-165.html>



Ampułki pojednIAjące do mezoterapii/elektroporacji do twarzy i ciała MESOTER FIRMING AMPOULES 24x2ml

Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod EAN	8429007049409
Producent	LABORATORIOS TEGOR S.L.

Opis produktu

Skoncentrowany sterylny koktajl do stosowania w mezoterapii/elektroporacji i w zabiegach w użyciu derma rollerów do skóry twarzy, szyi i dekoltu oraz miejscowych zwiotczeniach ciała o właściwościach ujędrniających i napinających. Preparat o polaryzacji dodatniej.

Skład:

- **Hydrolizowane proteiny roślinne** - kompleks roślinny, bogaty w aminokwasy o właściwościach silnie pojednIAjących,
- **Hypericum perforatum** - jest jednym z najważniejszych w homeopatii środków leczniczych, jeśli chodzi o obrażenia części ciała z wysoką koncentracją zakończeń nerwowych, wykazuje niezwykle właściwości "naprawcze" w strukturach tkanek. Działa przeciwzapalnie, przeciwwirusowo i wzmacniająco, przynosi ulgę w zmianach hormonalnych oraz przywraca witalność,
- **Centella asiatica** - stosowana w celu pojednienia skóry twarzy i ciała. Wykazuje bardzo wysokie stężenie składników, które stymulują fibroblasty (komórki tkanki łącznej wytwarzające włókienka białkowe budujące tkankę, np. w skórze) do syntezy kolagenu i elastyny. Wzmaga syntezę kwasu hialuronowego. Wyciąg z rośliny ma zdolność modyfikowania struktury skóry i warstwy podskórnej. Centella przyspiesza gojenie ran, zmienia strukturę blizn, dzięki czemu można je wygładzić i zmniejszyć ich przebarwienie. Hamuje powstawanie zmarszczek, wygładza skórę i poprawia jej nawodnienie. Centella jest wykorzystywana do leczenia wyprysków, bliznowców, blizn, trądziku, cellulitu, ran, odleżyn i oparzeń.

Wskazania do zabiegu z użyciem preparatu:

Ujędrnienie ciała, podniesienie napięcia mięśni, eliminacja zwiotczeń wybranych miejsc ciała. Ampułki mogą być również stosowane do skóry twarzy w celu pojednienia obwisłej i zwiotczatej skóry.

Przeznaczenie produktu: **do użytku profesjonalnego**